АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

09 марта 2021 года № 60

О пр сведении сор евнований
по волейболу среди сборных команд
учащихся общеобразовательных
учреждений Красногвардейского округа

В целях популяризации и дальнейшего развития волейбола среди
обучающихся общеобразовательных учреждений Красногвардейского округа ,
привлечения школьников к регулярным занятиям физической культурой и
спортом, выявления лучших команд и спортсменов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 13,20 марта 2021 года соревнования по волейболу среди
сборныхкоманд учащихся общеобразовательных организаций округа. Н ачало
сор евнований 9-00 ч.

13 марта(юноши) Зоны проведения соревнований:
МКУДО«ДЮ СШ » МКОУ «СОПКМ*!» МКОУ «СОШ  №12

МКОУ «Гимназия1» МКОУ «СОШ № 1» МКОУ «СОШ № 12»
МКОУ « СОШ № б» МКОУ «СОШ № 8» МКОУ «СОШ № 11»
МКОУ «СОШ № 9» МКОУ «СОШ № 2» МКОУ «СОШ  № 7»

МКОУ « СОШ № 10»

20 марта(девушки) Зоны проведения соревнований:
ДО «дюсш» МКОУ «СОШ №1» МКОУ «СОШ  №12

МКОУ «Гимназия 1» МКОУ «СО Ш  № 1» МКОУ «СОШ  № 8»
МКОУ « СОШ № 3» МКОУ «СО Ш  № 9» МКОУ «СОШ  № 7»
МКОУ « СОШ № 11» МКОУ «СО Ш  № 2» МКОУ «СОШ  № 12»

2. Назначить судейскую коллегию в составе:
- Миронов Евгений Валерьевич, заместитель директора МКУ ДО «ДЮСШ»

-главны й судья;
- Колесников Иван Владимирович, преподаватель МКОУ СОШ №1» им. Г. С

Фатеева-судья;
- Гладких Дмитрий Геннадьевич , заместитель председателя комитета по

физической культуре и спорту АКМО СК -  главный секретарь.

3. Ответственность за безопасность детей во вр емя пр оведения сор евнований
и в пути следования возложить на представителей команд.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МКУ МЦКР
Л. В. Володину

Руководитель отдела
образования администрации
Кр асногвар дейского муницип В. Рогач ев